
    
 

UCHWAŁA NR VI/194/21 
                                  ZARZĄDU  POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
            z dnia 29 października 2021 r. 
 
zmieniająca UCHWAŁĘ NR XXVIII/72/20 RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego 
 
Na podstawie art. 226, art. 229, art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) oraz art. 32 ust. 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r.  
poz. 920 z późn.zm) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.1. W UCHWALE NR XXVIII/72/20 RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO  
z dnia 23 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu  Zduńskowolskiego treść Załącznika Nr 1 określającego Wieloletnią 
Prognozę Finansową Powiatu Zduńskowolskiego wraz z prognozą kwoty długu i spłat 
zobowiązań zastępuje się treścią Załącznika do niniejszej uchwały wraz  
z objaśnieniami.  

2. Objaśnienia, o których mowa w ust. 1 załącza się do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli,  
a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

                                              Jadwiga Ziółkowska 

                  Tomasz Ziółkowski 

 

 

 

 

 



OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W ZAŁĄCZNIKU NR 1 DO UCHWAŁY  

NR XXVIII/72/20 RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO  

Z DNIA 23 GRUDNIA 2020 ROKU W SPRAWIE UCHWALENIA WIELOLETNIEJ 

PROGNOZY FINANSOWEJ POWIATU  ZDUŃSKOWOLSKIEGO  

  

Zgodnie z zapisami art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) zmian w wieloletniej prognozie finansowej  

z wyłączeniem zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na przedsięwzięcia, 

dokonuje zarząd jednostki samorządu terytorialnego.  

Niniejsza uchwała zmienia Załącznik Nr 1 do UCHWAŁY XXVIII/72/20 RADY 

POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 23 grudnia 2020 roku w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego -

określający Wieloletnią Prognozę Finansową Powiatu Zduńskowolskiego wraz  

z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań. 

Zmiany związane są ze zmianami poczynionymi na posiedzeniu Rady Powiatu  

w dniu 29.10.2021 r. w zakresie przedsięwzięć tj.:  

1) Zmiany montażu finansowego przedsięwzięcia bieżącego realizowanego przez 

Zespół Szkół im. K. Kałużewskiego i J. Sylli w Zduńskiej Woli w całości ze 

środków UE w ramach programu Erasmus+ poprzez zmniejszenie jego wartości 

w roku 2021 o kwotę 56 322 zł i zwiększenie o tę samą kwotę limitu roku 2022. 

Powyższe związane jest z podpisaniem aneksu do umowy  

o dofinansowanie wydłużającym okres realizacji przedmiotowego projektu do 

31.05.2022r. i co za tym idzie przesunięciem części zadań i mobilności 

pierwotnie planowanych w roku 2021 na rok 2022, 

2) Zmiany montażu finansowego przedsięwzięcia majątkowego pn.: „Przebudowa 

ciągu dróg powiatowych ul. Łaska – ul. Świerkowa – ul. Jodłowa – ul. Staszica 

– ul. Spółdzielcza w Zduńskiej Woli w zakresie odcinka ul. Jodłowa-  

ul. Staszica – ul. Spółdzielcza”, które jest przedmiotem wniosku  

o dofinansowanie ze środków budżetu państwa w ramach Programu Inwestycji 

Strategicznych, poprzez zwiększenie o kwotę 100 000 zł  limitu wydatków na 

jego realizację w roku 2021 i jednocześnie zmniejszenia o tę samą kwotę limitu 

wydatków roku 2022, 

3) Zmiany montażu finansowego przedsięwzięcia majątkowego  

pn.: „Modernizacja pomieszczeń Zespołu Szkół Elektronicznych  



w Zduńskiej Woli w celu dostosowania do potrzeb osób  

z niepełnosprawnościami – etap I” poprzez zwiększenie o kwotę 100 000 zł jego 

limitu w roku 2021 z przeznaczeniem na pokrycie kosztów robót dodatkowych, 

4) Zmiany montażu finansowego przedsięwzięcia majątkowego  

pn.: „Opracowanie kompleksowej dokumentacji dotyczącej przebudowy, 

modernizacji i adaptacji budynku przy ul. Piwnej 8” poprzez przesunięcie limitu 

wydatków w kwocie 100 000 zł zaplanowanego na jego realizację w roku 2021 

na rok 2022. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa obejmuje również zmiany w zakresie wielkości 

budżetowych w 2021 roku, które są głównie konsekwencją zmian poczynionych na 

posiedzeniu Rady Powiatu w dniu 29.10.2021r. związanych między innymi z: 

1) Zwiększeniem o kwotę 9 324 zł budżetu Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej 

Woli w ślad za otrzymaniem odszkodowania za powstałą szkodę w mieniu  

tj. zniszczenie 4 drzew gatunku klon zwyczajny rosnących w pasie drogi 

powiatowej nr 4926E ul. Spółdzielcza w Zduńskiej Woli, 

2) Zwiększeniem o kwotę 4 969 zł budżetu Zespołu Szkół w Zduńskiej Woli  

w związku z otrzymaniem z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej refundacji 

wydatków poniesionych na przeprowadzenie przez ww. jednostkę egzaminów 

zawodowych, 

3)  Zwiększeniem o kwotę 10 178 zł planu dochodów i wydatków II Liceum 

Ogólnokształcącego w Zduńskiej Woli z tytułu wpłat uczniów ma realizację 

wycieczek szkolnych, 

4)  Zwiększeniem o kwotę 38 909 zł budżetu Zespołu Szkół RCKU w Wojsławicach 

w związku z wypracowaniem wyższych w stosunku do pierwotnie planowanych 

dochodów z tytułu sprzedaży zboża, 

5) Urealnieniem planu dochodów Powiatowego Urzędu Pracy w  Zduńskiej Woli 

poprzez ich zwiększenie o kwotę ogółem 17 460 zł, w tym w wysokości  

10 485 zł w ramach wpływów z tytułu obsługi cudzoziemców, a w pozostałej 

kwocie 6 975 zł tytułem odszkodowania otrzymanego z firmy ubezpieczeniowej 

za zalanie pomieszczeń jednostki, 

6) Zwiększeniem o kwotę ogółem 433 010 zł planu dotacji dla szkół niepublicznych 

posiadających uprawnienia szkół publicznych udzielanych zgodnie z zapisami 

art. 26 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 października 2017 roku o finansowaniu zadań  

oświatowych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2029 z późn. zm.) w ślad za ustaleniem 



faktycznych potrzeb w ww. zakresie do końca roku budżetowego w oparciu  

o aktualną liczbę uczniów   według stanu na dzień 1 października br., 

7) Przesunięciem środków finansowych w wysokości 5 500 zł w ramach  zakupów 

inwestycyjnych planowanych do poniesienia na dosprzętowienie Powiatowego 

Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli poprzez zwiększenie o ww. kwotę limitu 

wydatków na zakup posypywarki drogowej (tj. do kwoty 55 500 zł) i jednocześnie 

zmniejszenie o tę samą kwotę środków finansowych na zakup przyczepki 

dwuosiowej  (tj. do kwoty 9 500 zł), 

8) Zabezpieczeniem w budżecie powiatu środków finansowych w wysokości  

15 000 zł na zakup pieca elektrycznego przystosowanego do pieczenia ciast  

i potraw mięsnych na potrzeby Domu Pomocy Społecznej w Zduńskiej Woli,  

co podyktowane jest złym stanem technicznym obecnie użytkowanego przez 

ww. jednostkę sprzętu potwierdzonym wynikiem kontroli przeprowadzonej przez 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego, 

9) Zwiększeniem o kwotę 70 000 zł budżetu Powiatowego Centrum Kultury, Sportu 

 i Rekreacji w Zduńskiej Woli z przeznaczeniem na zakup profesjonalnej kosiarki 

do trawy do utrzymania płyt boisk piłkarskich i boisk treningowych na terenie 

PMOS, 

10) Zwiększeniem o kwotę 17 000 zł budżetu Domu Dziecka w Wojsławicach 

celem zabezpieczenia potrzeb na bieżące funkcjonowanie ww. jednostki do 

końca roku budżetowego, 

 

 

 

  


